[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ,
йЫШЁНУ

«__» ________ 2013   №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «23» сентября 2013 года №339
село Шемурша

  О  приватизации    муниципальных    унитарных

  предприятий,   расположенных   на   территории

  Шемуршинского района Чувашской Республики

               В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178 - ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" и с  прогнозным планом приватизации муниципального имущества Шемуршинского района Чувашской Республики на 2013 год, утвержденного решением Шемуршинского районного Собрания депутатов от 18 декабря 2012 года № 19.5 (с изменениями, внесенными решением Шемуршинского районного Собрания депутатов от 30 апреля 2013 г. № 22.3)
  1. Утвердить:

  1) план мероприятий  по приватизации МУП "Шемуршинское районное БТИ" согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
  2) план мероприятий  по приватизации МУП "Шемуршинский рынок" согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на           начальника отдела экономики администрации Шемуршинского района  Жамкову Э.Э.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
   Глава  администрации

   Шемуршинского района                                                                                      В.П.Фадеев

	                                                         Приложение №1
к постановлению администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики

«     »             2013 г.  №

План мероприятий по приватизации МУП "Шемуршинское районное БТИ"
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные
за исполнение

	1
	Проведение инвентаризации муниципального имущества и других активов МУП "Шемуршинское районное БТИ"
	до 25.09.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Михайлов А.Н.

	2
	Проведение сверки взаиморасчетов со всеми кредиторами, дебиторами
	до 01.10.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Михайлов А.Н.

	3
	Уведомление письменно всех кредиторов предприятия и размещение сообщения о реорганизации в журнале "Вестнике государственной регистрации"
	до 20.10.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Михайлов А.Н.

	4
	Составление промежуточного баланса МУП "Шемуршинское районное БТИ" по состоянию на 01.10.2013г
	до 01.10.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Михайлов А.Н.

	5
	Проведение аудиторской проверки промежуточного баланса МУП "Шемуршинское районное БТИ"
	до 01.11.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Михайлов А.Н.

	6
	Подготовка и представление на утверждение перечня подлежащего приватизации активов МУП "Шемуршинское районное БТИ" с учетом результатов проведенной инвентаризации
	до 10.11.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Михайлов А.Н.

	7
	Подготовка и представление на утверждение перечня не подлежащего приватизации имущества в составе имущественного комплекса МУП "Шемуршинское районное БТИ" с учетом результатов проведенной инвентаризации
	до 11.11.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Михайлов А.Н.

	8
	Подготовка и утверждение решения об условиях приватизации МУП "Шемуршинское районное БТИ"
	до 15.11.2013г.
	Жамкова Э.Э.
Михайлов А.Н.

	9
	Разработка и представление на утверждение устав ООО "Шемуршинское районное БТИ", определение размера его уставного капитала и количества обыкновенных акций
	до 15.11.2013г.
	Жамкова Э.Э.
Михайлов А.Н.

	10
	Определение кандидатов в состав совета директоров и ревизионную комиссию
	до 15.11.2013г
	Жамкова Э.Э.
Михайлов А.Н.

	11
	Подготовка и подписание передаточного акта
	до 20.11.2013г
	Жамкова Э.Э.

	Приложение №2

к постановлению администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики

«     »             2013 г.  №

План мероприятий по приватизации МУП " Шемуршинский рынок "

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные
за исполнение

	1
	Проведение инвентаризации муниципального имущества и других активов МУП "Шемуршинский рынок"
	до 25.09.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Филиппов А.В.

	2
	Проведение сверки взаиморасчетов со всеми кредиторами, дебиторами
	до 01.10.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Филиппов А.В.

	3
	Уведомление письменно всех кредиторов предприятия и размещение сообщения о реорганизации в журнале "Вестнике государственной регистрации"
	до 20.10.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Филиппов А.В.

	4
	Составление промежуточного баланса МУП " Шемуршинский рынок " по состоянию на 01.10.2013г
	до 01.10.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Филиппов А.В.

	5
	Проведение аудиторской проверки промежуточного баланса МУП " Шемуршинский рынок "
	до 01.11.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Филиппов А.В.

	6
	Подготовка и представление на утверждение перечня подлежащего приватизации активов МУП " Шемуршинский рынок " с учетом результатов проведенной инвентаризации
	до 10.11.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Филиппов А.В.

	7
	Подготовка и представление на утверждение перечня не подлежащего приватизации имущества в составе имущественного комплекса МУП "Шемуршинский рынок" с учетом результатов проведенной инвентаризаци
	до 11.11.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Филиппов А.В.

	8
	Подготовка и утверждение решения об условиях приватизации МУП "Шемуршинское районное БТИ"
	до 15.11.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Филиппов А.В.

	9
	Разработка и представление на утверждение устав ООО " Шемуршинский рынок ", определение размера его уставного капитала и количества обыкновенных акций
	до 15.11.2013г.
	Жамкова Э.Э.

Филиппов А.В.

	10
	Определение кандидатов в состав совета директоров и ревизионную комиссию
	до 15.11.2013г.
	Жамкова Э.Э.
Филиппов А.В.

	11
	Подготовка и подписание передаточного акта
	до 20.11.2013г.
	Жамкова Э.Э.